[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 09 de Fevereiro de 2010.

Ofício Nº 63/2010

Senhor Prefeito,

 Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 08 de fevereiro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6743/10 denominação de via pública: Rua Anderson Luiz Gonçalves de Melo Marson.

Projeto de Lei nº 6749/10 declara de utilidade pública municipal a Associação Carnavalesca Bloco Tradição.

INDICAÇÕES

Da Vereadora Dulcinéia Maria da Costa:

Nº 29/2010 - Nº 30/2010

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 28/2010 - Nº 31/2010

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 45/2010 - Nº 46/2010 - Nº 47/2010 - Nº 48/2010 - Nº 49/2010

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 39/2010 - Nº 40/2010 - Nº 41/2010 - Nº 42/2010 - Nº 43/2010 - Nº 44/2010

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 34/2010 - Nº 35/2010 - Nº 36/2010

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 27/2010 - nº 32/2010 - Nº 33/2010 - Nº 38/2010

Dos Vereadores Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira e Moacir Franco

Nº 37/2010

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE